檔號：
保存年限：

新北市政府捷運工程局公告

發文日期：中華民國 111 年6 月 13 日

發文字號：新北捷開字第 1111059641號
附件：

n 車
回
匯

1
n
m
2

至

1

…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…

…

…

…
…
…

…
…
…
…
·
…
…
…
…
·
·

泉

1
o

主旨：「新北環狀線板橋玷土地開發案」徵求投資人第 1 號補充公

告。

依據：大眾捷運系統土地開發辦法第 14條。

公告事項：

一丶為使潛在投資人能更為完整評估本開發案，新增：「建築竣

工平面圖CAD檔」內容。

二、本次補充公告內容將以電子檔案儲存於光碟片方式，自公告

日超至111 年9 月 6 日止之辦公時間（星期一至星期五上午8時

30分至中午12時整、下午1 時30分至5時整）於本局現場販售，

每份售價新臺幣147元整。

三、本次公告非屬重大改變，爰無延長申請書件截止收件時間（

111 年9 月 6 日下午5時整） 。

第 1 頁共1 頁